COMUNE di OLIVETO CITRA

Provincia di Salerno

Prot. n. 2402 del 21/02/2024

Ai Sigg., Sindaco, Consiglieri Comunali e Assessori esterni del Comune di Oliveto Citra - LORO SEDI [via PEC]

Al Sig. Segretario Comunale - S E D E

All'Albo Pretorio - S E D E

e per conoscenza: Al Comando Stazione Carabinieri - CONTURSI TERME (SA)

[via PEC: tsa31118@pec.carabinieri.it]

AVVISO DI CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Il Presidente del Consiglio Comunale

Visti: - gli artt. 50, 2°comma, e 39, 1° comma, del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 (TUEL) e s.m.i.

Visto l'art. 12 dello Statuto Comunale.

Visti gli artt. 33, c. 3, 34 e 36 del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale.

AVVISA

che il Consiglio Comunale è convocato, in **SESSIONE STRAORDINARIA** per il giorno <u>27 FEBBRAIO</u> <u>2024</u> alle ore <u>19:00</u> in prima convocazione, ed eventualmente il giorno <u>28 FEBBRAIO</u> <u>2024</u> alle ore <u>19:00</u> in seconda convocazione, nell'aula consiliare, in seduta pubblica per la trattazione del seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1) Approvazione verbali seduta precedente del 22 dicembre 2023.
- 2) Ratifica variazioni al bilancio 2023/2025 disposte in via d'urgenza dalla Giunta Comunale con deliberazioni n. 02 del 17/01/2024 e n. 10 del 30/01/2024.
- 3) Approvazione "Regolamento della mobilità sociale condivisa e sostenibile (Taxi sociale collettivo)".
- 4) Approvazione "Regolamento per l'affidamento senza fini di lucro di spazi ed aree comunali destinati a verde pubblico".

Gli atti sono depositati presso l'Ufficio di Segreteria, durante l'orario di apertura al pubblico.

Si raccomanda di non mancare.

Il presente avviso, in relazione al disposto dell'art. 32, c.1, della Legge 18/06/2009 n. 69, è inserito nell'Albo Pretorio on-line presente sul sito Web istituzionale del Comune (www.comune.oliveto-citra.sa.it).

Dalla Sede comunale, 21 febbraio 2024

Il Presidente del Consiglio Comunale

F.to Giuseppe Gerardo Conforti